

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางวันทนา หมู่ที่ ๖ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๔,๘๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

รายละเอียด ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๕.๕๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๒๔,๘๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๑๔ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการ

๑. นายวิชัย สุรินทร์	ประธานกรรมการ
๒. นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว	กรรมการ
๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ	กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านนางวันทาหมู่ที่ 6 บ้านโคกสะออน

รายละเอียด ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 79.00 ม. หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 35.55 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะออน ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มกราคม 2561 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) ป้ายโครงการ 1 ป้าย	98,547.51	1.3074	128,841.01	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			128,841.01	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			124,800.00	
(ตัวอักษร)"(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 237.00 ตารางเมตร ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาประจำเดือนธันวาคม 2560

ราคาเฉลี่ย 526.58 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....
(นายวิชัย สุรินทร์)
ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
นายกอบต.ขามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านวังวันพนา หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด
 รายละเอียด **ดำเนินการ** ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 3.00 ม. ยาว 79.00 ม. ทนค. 0.15 ม. หรือมีปริมาณครกกรวดไม่น้อยกว่า 35.55 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กักหนวด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ
 ประมาณราคามือวันที่ **14** มกราคม 2561 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 **แผ่นที่ 1/2** ราคาน้ำมันล่าสุดที่อำเภอชามทะเลสอที่ 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม (ขนาดเบา)	237.00	ตร.ม.	-	-	1.69	400.53	400.53	
2	ทรายรองพื้น	11.85	ลบ.ม.	406.54	4,817.50	99.00	1,173.15	5,990.65	
3	คอนกรีต (240 กก./ตร.ซม.)	35.55	ลบ.ม.	1,908.88	67,860.68	306.00	10,878.30	78,738.98	
4	เหล็ก(wiremate) ขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.	237.00	ตร.ม.	25.44	6,029.28	5.00	1,185.00	7,214.28	
5	คาแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	158.00	ม.	-	-	20.60	3,254.80	3,254.80	
6	เหล็ก RB ๑ 15 มม.	52.12	กก.	18.49	963.70	3.30	172.00	1,135.69	

(ลงชื่อ).....**ประจักษ์ ภูมิต**.....กรรมการ (ลงชื่อ).....**อนุเมติ**
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว) (นายพิพัฒพงษ์ ภูมิตเพท)
 ปลัด อบต. ชามทะเลสอ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ชามทะเลสอ นายช่างโยธาอาวุโส
 นายก อบต.ชามทะเลสอ

ตารางกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตสายบ้านม่วงวันทก หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด
 รายละเอียด ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คอนกรีต กว้าง 3.00 ม. ยาว 79.00 ม. หมา 0.15 ม. หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 35.55 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโคกสะอาด ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ **16** มกราคม 2561 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2 ราคาน้ำมันโกล่าที่อำเภอขามทะเลสอที่ 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	โพง 0.60 * 1.20 ม.	1.00	แผง	48.00	48.00	-	-	48.00	
8	ลูกรังใหญ่หักล้างข้างละ 0.20 ม.	4.74	ลบ.ม.	115.07	545.43	30.00	142.20	687.63	
9	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	16.87	ลิตร	26.84	452.79	-	-	452.79	
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	45.00	เมตร	-	-	13.87	624.15	624.15	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								98,547.51	

(ลงชื่อ).....สุรินทร์.....กรรมการ (ลงชื่อ).....อนุเมติ.....อนุเมติ
 (นายวิชัย สุรินทร์) (นายพิพัฒน์ ขาขุนทด)
 ปลัด อบต. ขามทะเลสอ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ขามทะเลสอ นายช่างโยธาอาวุโส นายก อบต.ขามทะเลสอ